
CROCE ROSSA ITALIANA
Comitato di Castelnuovo Don Bosco e Piovà Massaia

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO
N° 19/2016 APPROVATA IN DATA 03/10/2016

“APPROVAZIONE TRASFERIMENTO AUTOMEZZI FIAT PANDA 4X4 CRI A1467 E
VOLKSWAGEN TRANSPORTER CRI 15655 AL COMITATO C.R.I. DI CANELLI (AT)”

L’anno duemilasedici, addì 03 del mese di Ottobre, nella sala Presidenza del Comitato C.R.I. di Castelnuovo
Don Bosco e Piovà Massaia, 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO
composto dai Signori 

CARICA NOMINATIVO Presente Assente
PRESIDENTE Manuele ANDREOTTI X

CONSIGLIERE Giorgio BIANCO X
CONSIGLIERE Laura LAMPIANO X
CONSIGLIERE Stefano ESPOSITO X

CONSIGLIERE GIOVANE Sabrina BERNARDI X

 VISTO che dal 01/01/2014 la Croce Rossa Italiana ha assunto una nuova veste giuridica costituendosi in
Associazione di diritto privato ai sensi dell’art. 1bis del D. Lgs 178/2012 e s.m.i. ed è parte integrante
dell’Associazione Italiana della Croce Rossa; 

 VISTO lo Statuto dell’Associazione Italiana della Croce Rossa approvato e depositato il  29/12/2015
(repertorio 3132 – raccolta 2134 – registrato il  04/01/2016 nr.  50/IT) e dello  Statuto del  Comitato
Locale C.R.I. Castelnuovo Don Bosco e Piovà Massaia, approvato e depositato il 29/11/2014 (nr. 36360
REP/ nr. 18144 FASC), in conformità  al D.Lgs 178/2012 con le competenze previste dal previgente
D.P.R. 97/2005;

 VISTA la Legge 383/2000 relativa alla “Disciplina delle Associazioni di Promozione Sociali”; 

 VISTE le disposizioni impartite dal Comitato Regionale CRI del Piemonte con nota prot. 4164/24 del
7.11.2007,  in  ordine alla  prassi  da seguire  per  il  trasferimento dei  mezzi  ad altre  sedi  e le  nuove
disposizioni impartite dal Comitato Nazionale con nota prot. 44290 del 16.09.2016 ;

 RICHIAMATA la propria comunicazione nr. 723/16 del 20 Settembre 2016, con la quale si comunica ai
competenti  Uffici  Motorizzazione CRI,  la  volontà  di  cedere  a  titolo gratuito  ad altra  Sede  C.R.I.
Autovettura FIAT PANDA 4x4 targato CRI A1467 telaio 01319335 e Ambulanza VOLKSWAGEN
TRANSPORTER targato CRI 15655 telaio Z1H143712  in uso alla Sede Operativa di Castelnuovo
Don Bosco ed a seguito del Verbale del Consiglio Direttivo nr. 06 del 19/09/2016 in cui si  ;

 VISTO il  “TESTO UNICO DELLE NORME PER LA CIRCOLAZIONE DEI VEICOLI DELLA CROCE ROSSA

ITALIANA” contenente  la  “NORMATIVA AMMINISTRATIVA  E TECNICA PER L’IMMATRICOLAZIONE DEI

VEICOLI E PER IL RILASCIO DELLE PATENTI CRI  E PER LA CONDUZIONE E LA GESTIONE DEI VEICOLO

TARGATI  CRI”, ai sensi dell’art. 138 D.Lgs 30.04.1992 n. 285 e successive modificazioni;

 RILEVATO che il Comitato C.R.I. di Canelli (AT), ha manifestato l’interesse all’acquisizione dei sopra-
indicati veicoli, poi ratificato con e-mail del 29/09/2016 ore 12.35 (ns. prot. 775/16);

Pagina 1 di pagine 2



D E L I B E R A

 DI DISPORREE  la  cessione  gratuita  degli  automezzi:  Autovettura  FIAT PANDA 4x4  targato  CRI
A1467  telaio  01319335  e  Ambulanza  VOLKSWAGEN  TRANSPORTER  targato  CRI  15655  telaio
Z1H143712, al Comitato Locale C.R.I. di Canelli (AT);

 DI INCARICARE il Delegato Locale Area 1 e il Referente Autoparco, alla predisposizione di tutte le
incombenze per il trasferimento degli automezzi;

 DI DARE ATTO che il trasferimento degli automezzi avverrà solo ad avvenuta variazione sul Registro
Nazionale Motorizzazione CRI ed idonea comunicazione;

 DI  TRASMETTERNE copia  agli  Uffici  Motorizzazione  del  Comitato  Locale  di  Canelli  (AT)  ed
all’Ufficio Motorizzazione del Comitato Nazionale.

 DI DISPORRE la pubblicazione della presente all’albo del Comitato C.R.I..

 IL PRESIDENTE _________________________________________

IL CONSIGLIERE _________________________________________

IL CONSIGLIERE _________________________________________

IL CONSIGLIERE _________________________________________

IL CONSIGLIERE GIOVANE _________________________________________
                 

.

Pagina 2 di pagine 2


	CROCE ROSSA ITALIANA
	N° 19/2016 APPROVATA IN DATA 03/10/2016
	D E L I B E R A

	Pagina 2 di pagine 2

